
Dz.U./S S109
08/06/2022
307586-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307586-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Odczynniki laboratoryjne
2022/S 109-307586

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej - Curie 23
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Stocka, Aneta Kiersnowska, Beata Kardasz tel. 85 745 63 42
E-mail: sekretariat@rckik.bialystok.pl 
Tel.:  +48 857447002
Faks:  +48 857447133
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rckik.bialystok.pl
Adres profilu nabywcy: www.rckik.bialystok.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań immunohematologicznych wraz z 
dzierżawą w pełni automatycznego analizatora - ZP/PN-6/22
Numer referencyjny: ZP/PN-6/22

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odczynników, materiałów zużywalnych i innego 
asortymentu niezbędnych do wykonania wnioskowanych badań immunohematologicznych wraz z dzierżawą 

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@rckik.bialystok.pl
www.rckik.bialystok.pl
www.rckik.bialystok.pl


Dz.U./S S109
08/06/2022
307586-2022-PL

2 / 6

jednego (1) w pełni automatycznego analizatora z oprogramowaniem i wyposażeniem zapewniającego 
automatyczne wykonywanie badań przy użyciu kompatybilnych odczynników, materiałów zużywalnych i 
innego asortymentu, podłączeniem analizatora do działającego u Zamawiającego systemu informatycznego 
IBS32 (Integrated Bloodbank System) i zapewnieniem prawidłowej automatycznej transmisji danych oraz 
przeszkoleniem wyznaczonych pracowników Zamawiającego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do SWZ oraz we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ, dostępnymi pod 
adresem: http://www.rckik.bialystok.pl/Biddings oraz pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 521 522.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi
33124100 Urządzenia diagnostyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 
Białystok, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odczynników, materiałów zużywalnych i innego 
asortymentu niezbędnych do wykonania wnioskowanych badań immunohematologicznych wraz z dzierżawą 
jednego (1) w pełni automatycznego analizatora z oprogramowaniem i wyposażeniem zapewniającego 
automatyczne wykonywanie badań przy użyciu kompatybilnych odczynników, materiałów zużywalnych i 
innego asortymentu, podłączeniem analizatora do działającego u Zamawiającego systemu informatycznego 
IBS32 (Integrated Bloodbank System) i zapewnieniem prawidłowej automatycznej transmisji danych oraz 
przeszkoleniem wyznaczonych pracowników Zamawiającego.
2. Wnioskowane badania:
2.1 Pełna grupa krwi dawcy z jednej próbki /1 próbka ABO, DVI-, DVI+, A1, B/ - zamawiana ilość 45 000 badań,
2.2 Wykrywanie przeciwciał (PTA), krwinki spulowane - w ilości 36 000 badań,
2.3 Antygen D (słaba ekspresja) - w ilości 8 000 badań,
2.4 Kontrola serologiczna antygenów ABD - w ilości 9 600 badań,
2.5 Codzienna kontrola jakości odczynników - w ilości 1 100 badań,
2.6 Codzienna kontrola przeciwciał - w ilości 1 100 badań,
2.7 Krwinki wzorcowe do układu ABO - w ilości 22 500 badań.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do SWZ oraz we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ, dostępnymi pod 
adresem: http://www.rckik.bialystok.pl/Biddings oraz pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryteria jakościowe / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

http://www.rckik.bialystok.pl/Biddings
https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.rckik.bialystok.pl/Biddings
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S109
08/06/2022
307586-2022-PL

3 / 6

Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp 
w zakresie zwiększenia lub zmniejszenia przedmiotu zamówienia.
1.1 Prawo opcji w zakresie zwiększenia przedmiotu zamówienia.
1) Zamawiający skorzysta z prawa opcji w przypadku wykorzystania całości przedmiotu zamówienia 
podstawowego przed terminem zakończenia umowy, spowodowanego większą ilością wykonywanych badań.
2) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w terminie nie później niż 1 (jeden) miesiąc przed zakończeniem 
umowy, poprzez złożenie oświadczenia woli.
3) Prawo opcji obejmuje przedmiot zamówienia wyszczególniony w Opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ w wysokości 20% ilości zamówienia podstawowego.
4) Prawo opcji polega na możliwości zwiększenia zamówienia w zakresie ilości badań.
5) Przedmiot zamówienia udzielony w ramach prawa opcji musi być realizowany na warunkach określonych dla 
zamówienia podstawowego.
1.2 Prawo opcji w zakresie zmniejszenia przedmiotu zamówienia.
1) Zamawiający skorzysta z prawa opcji w przypadku niewykorzystania w całości przedmiotu zamówienia 
podstawowego przed terminem zakończenia umowy, spowodowanego mniejszą ilością wykonywanych badań.
2) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w terminie nie później niż 10 (dziesięć) dni przed zakończeniem 
umowy, poprzez złożenie oświadczenia woli.
3) Prawo opcji obejmuje przedmiot zamówienia wyszczególniony w Opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ w wysokości 20% wartości zamówienia podstawowego.
4) Prawo opcji polega na możliwości zmniejszenia zamówienia w zakresie ilości badań i/lub skrócenia okresu 
dzierżawy analizatora.
1.3 Pozostałe informacje dotyczące prawa opcji zostały określone we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik 
nr 7 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 056-146014

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań immunohematologicznych wraz z 
dzierżawą w pełni automatycznego analizatora - ZP/PN-6/22

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146014-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S109
08/06/2022
307586-2022-PL

4 / 6

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Copernicus Diagnostics Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1080002963
Adres pocztowy: Marszałkowska 26
Miejscowość: Wołomin
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
E-mail: k.rylo@copernicus-diagnostics.pl 
Tel.:  +48 887325425
Adres internetowy: www.copernicus-diagnostics.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 705 265.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 521 522.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:k.rylo@copernicus-diagnostics.pl
www.copernicus-diagnostics.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S109
08/06/2022
307586-2022-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej, określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy;
3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
6.1 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
6.2 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 6.1.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6. i 7. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych – za pośrednictwem 
Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi 
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S109
08/06/2022
307586-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/06/2022

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

